Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN VICENTE CENTENARIO, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2019

Libro Mayor Auxiliar de Cuentas

== N SAMI

—
Emision: 04/11/2019
Hora: 11:41 a.m.

Honduras CA Fecha del: 1/10/2019 al 31/10/2019
o Moneda: Lempiras (L) USUARIO: DJ.AGUILERA
Pagina: 1 de 4
Cuenta: 6441 Transferencias de Capital al Sector Publico L Debito Credito
Subcuenta 1: 1 Transferencias de Capital a la Administracion Central Saldo Inicial: 0.00 0.00
Subcuenta 2: 0
Auxiliar 1: Auxiliar 2:
0 0
p AggiD A g'éélssﬁ.gg AP;gg:éloN TIPO EXPEDIENTE EXPE’S’I’ENTE RTN DESCRIPCION DEBITO CREDITO
1956 GPDA 11/10/2019 GASTO RECURRENTE 2373 05019012497440 PAGO POR COMPRA DE ELECTRODOS PARA 1,960.00
VARIABLE TENS 2X2 PARA USO EN LA CLINICA MUNICIPAL
DE TERAPIA FUNCIONAL.
1957 GPDA 11/10/2019 GASTO RECURRENTE 2374 1601197200148 SUBSIDIO A COORDINADORA DEL PROGRAMA 18,000.00
VARIABLE EDUCATODOS PARA INCENTIVO A
FACILITADORES QUE BRINDAN CLASES EN EL
CENRO DE EDUCACION BASICA LUZ Y
ESPERANZA CORRESPONDE AL IV TRIMESTRE
2019.
1960 GPDA 11/10/2019 GASTO RECURRENTE 2375 1625199200059 REEMBOLSO A ENCARGADA DE NINEZ Y 57,911.30
VARIABLE JUVENTUD POR GASTOS OCASIONADOS EN
CELEBRACION DEL DIA DEL MAESTRO POR
PARTE DE LA CORPORACION MUNICIPAL EN
FECHA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2019.
1964 GPDA 11/10/2019 GASTO RECURRENTE 2377 16251978000232 PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS VARIOS 4,500.00
VARIABLE COMO APOYO A ESTUDIANTES EN LABOR SOCIAL
DE LA CARRERA TERAPIA FUNCIONAL DE LA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE HONDURAS
CORRESPONDE A LOS MESES DE AGOSTO Y
SEPTIEMBRE 2019.
1968 GPDA 11/10/2019 GASTO RECURRENTE 2379 16251981000823 PAGO POR COMPRA DE ALIMENTACION PARA 4,680.00
VARIABLE PERSONAL QUE PARTICIPO EN CAMPANA
EMERGENTE CONTRA EL DENGUE EL DIA 27 DE
SEPTIEMBRE 2019.
1969 GPDA 11/10/2019 GASTO RECURRENTE 2381 16251978000416 PAGO A GRUPO MUSICAL NEW COMBO 75 POR 20,000.00
VARIABLE AMENIZAR FIESTA BAILABLE EN CELEBRACION
DEL DIA DEL MAESTRO POR PARTE DE LA
CORPORACION MUNICIPAL EN FECHA 27 DE
SEPTIEMBRE DE 2019.
1970 GPDA 11/10/2019 GASTO RECURRENTE 2382 1625195800017 PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS VARIOS Y 22,175.00
VARIABLE MATERIAL DE ASEO PARA USO EN EL COMEDOR
MUNICIPAL DEL ADULTO MAYOR
CORRRESPONDE A LAS SEMANAS DEL 23 AL 29
DE SEPTIEMBRE Y DEL 30 DE SEPTIEMBRE AL 06
DE OCTUBRE DE 2019.
1984 GPDA 11/10/2019 GASTO RECURRENTE 2388 1625199100053 PAGO DE JORNAL SEGUN PLANILLA POR Revision 3,200.00

VARIABLE

04/11/2019 11:41:06 a.m.

de Pilas y Solares En diferentes Barrios del Casco
Urbano de lunicipio de san vicente centenario
corres¢,ponde a dos semanas del del 30 de septiembre
al 05 de octubre y semana del 07 al 12 de octubre
2019



Sistema de Administracion Municipal Integrado

L

Honduras C.A.

SAN VICENTE CENTENARIO, SANTA BARBARA

EJERCICIO: 2019

Libro Mayor Auxiliar de Cuentas

Fecha del:

1/10/2019 al 31/10/2019

Moneda: Lempiras (L)

SAMI

Emision: 04/11/2019
Hora: 11:41 a.m.
USUARIO: DJ.AGUILERA

Pagina: 2 de 4

1986

1996

1998

2004

2014

2016

2017

2061

2074

2078

04/11/2019 11:41:06 a.m.

GPDA

GPDA

GPDA

GPDA

GPDA

GPDA

GPDA

GPDA

GPDA

GPDA

18/10/2019

18/10/2019

18/10/2019

18/10/2019

18/10/2019

18/10/2019

18/10/2019

22/10/2019

24/10/2019

25/10/2019

GASTO RECURRENTE
VARIABLE

GASTO RECURRENTE
VARIABLE

GASTO RECURRENTE
VARIABLE

GASTO RECURRENTE
VARIABLE

GASTO RECURRENTE
VARIABLE

GASTO RECURRENTE
VARIABLE

GASTO RECURRENTE
VARIABLE

REGULARIZACION
GASTOS

GASTO RECURRENTE
VARIABLE

GASTO RECURRENTE
VARIABLE

2389

2394

2395

2398

2404

2405

2406

492

2407

2410

16011975010220

1623197500444

1601198101569

1625199100053

1605197100022

1625195800017

16251978000232

08019016823371

08901976017030

1601197300151

PAGO POR COMPRA DE MATERIALES VARIOS
PARA REALIZAR PRUEBAS HEMATOLOGICAS A
NINOS DE PRIMER GRADO EN EL CENTRO DE
EDUCACION BASICA FRANCISCO MORAZAN.
APORTE ECONOMICO A DIRECTOR MUNICIPAL
DEL DISTRITO 24 PARA GASTOS EN LA
ELABORACION DE VESTIDO PARA MADRINA DEL
MUNICIPIO DE SAN VICENTE CENTENARIO QUE
REPRESENTARA AL MUNICIPIO EN ENCUENTRO
DEPARTA- MENTAL DE MAESTROS.

APORTE ECONOMICO A PRESIDENTE DEL
COMITE EJECUTIVO DE EDUCACION PARA
GASTOS EN ENCUENTRO DEPARTAMENTAL DE
DOCENTES EDICION 2019, QUE SE LLEVARA A
CABO LOS DIAS 31-10-2019 Y 01-11-2019 CON
DIFERENTES DOCENTES DE DIFERENTES
NIVELES EDUCATIVOS.

PAGO DE JORNAL SEGUN PLANILLA POR
REVISION DE PILAS Y SOLARES EN DIFERENTES
BARRIOS DEL CASCO URBANO QUE
CORRESPONDE A LA FECHA DEL 14 AL 19 DE
OCTUBRE DE 2019

PAGO POR COMPRA DE ALIMENTACION PARA
CONSUMO EN PERSONAL QUE PARTICIPO EN
CAMPANA DE SUPERVISION, CONCIENTIZACION Y
ELIMINACION DE CRIADEROS DE LARVAS Y
APLICACION DE BTI A PILAS POSITIVAS
ENCONTRADAS EN DIFERENTES BARRIOS DEL
MUNICIPIO DE SAN VICENTE CENTENARIO.

PAGO POR COMPRAS DE ALIMENTOS VARIOS
PARA EL CONSUMO DEL COMEDOR MUNICIPAL
DEL ADULTO MAYOR CORRESPONDE A LA
SEMANA DE 07 AL 13 DE OCTUBRE DE 2019.
PAGO POR COMPRA DE LECHE DE VACA PARA EL
CONSUMO DEL COMEDOR MUNICIPAL DEL
ADULTO MAYOR CORRESPONDE A LOS MESES
DE AGOSTO, SEPTIEMBRE Y 15 DIAS DEL MES DE
OCTUBRE DE 2019.

PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE LOS EDIFICIOS
MUNICIPALES Y CLINICA ODONTOLOGICA,
CORRESPONDE AL MES DE SEPTIEMBRE 2019.
PAGO POR COMPRA DE UNA PLACA DE
RECONOCIMIENTO PARA HOMENAJEAR A
MAESTRO DEL ANO 2019 DE DISTRITO #24
SUBSIDIO A ENFERMERA DEL CENTRO DE SALUD
PARA GASTOS OCASIONADOS EN EL MISMO,
CORRESPONDE AL MES DE OCTUBRE 2019.

2,730.00

2,500.00

2,000.00

2,400.00

16,200.00

10,853.00

8,008.00

2,637.67

3,350.00

21,500.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN VICENTE CENTENARIO, SANTA BARBARA - !
EJERCICIO: 2019 —_— S SAM I

Libro Mayor Auxiliar de Cuentas Emisidon: 04/11/2019
Hon‘duras' \ Fecha del: 1/10/2019 al 31/10/2019 Hora:  11:41 a.m.
o Moneda: Lempiras (L) USUARIO: DJ.AGUILERA
Pagina: 3 de 4
2088 GPDA 25/10/2019 GASTO RECURRENTE 2414 1625195800017 PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS VARIOS 11,322.00
VARIABLE PARA EL CONSUMO DEL COMEDOR MUNICIPAL
DEL ADULTO MAYOR CORRRESPONDE A LA
SEMANA DEL 14 AL 20 DE OCTUBRE 2019.
2096 GPDA 25/10/2019 GASTO RECURRENTE 2418 1625199100053 PAGO DE JORNAL SEGUN PLANILLA POR 2,400.00
VARIABLE REVISION DE PILAS Y SOLARES EN DIFERENTES
BARRIOS DEL CASCO URBANO, CORRESPONDE A
LA SEMANA DEL 21 AL 26 DE OCTUBRE 2019.
2102 GPDA 25/10/2019 GASTO RECURRENTE 2421 1625195200050 PAGO POR COMPRA DE ALIMENTACION EN 2,000.00
VARIABLE CAPACITACION A MAESTROS DEL MUNICIPIO EN
EL TEMA DE SEGURIDAD ALIMENTARIA
NUTRICIONAL EN FECHA 18 DE OCTUBRE 2019.
2104 GPDA 25/10/2019 GASTO RECURRENTE 2422 16229010268908 PAGO DE CONTRAPARTE MUNICIPAL 176,508.91
VARIABLE CORRESPONDIENTE AL ANO 2 DEL PROYECTO
EUROSAN/MUNASBAR
2110 GPDA 25/10/2019 GASTO RECURRENTE 2425 16021947001244 PAGO POR COMPRA DE COMBUSTIBLES PARA 1,600.00
VARIABLE LOS DIFERENTES VEHICULOS MUNICIPALES
TOYOTA HILUX MITSUBISHI L200, VOLQUETILLA
KIA 2700, MOTOCICLETA HONDA COLOR ROJO Y
PAGO DE COMBUSTIBLE PARA USO EN LA
CAMPANA EMERGENTE CONTRA EL DENGUE.
2111 GPDA 25/10/2019 GASTO RECURRENTE 2426 1625197600001 PAGO POR COMPRA DE ALIMENTACION A 595.00
VARIABLE PERSONAL DE LABORATORIO DE ANALISIS QUE
APLICO PRUEBAS HEMATOLOGICAS A NINOS DEL
PRIMER GRADO DEL CENTRO DE EDUCACION
BASICA FRANCISCO MORAZAN EN FECHA 18 DE
OCTUBRE DE 2019.
2139 GPDA 31/10/2019 GASTO RECURRENTE 2432 1625199000050 PAGO DE VERDURAS VARIAS PARA EL CONSUMO 10,196.00
VARIABLE DEL COMEDOR MUNICIPAL DEL ADULTO MAYOR
CORRESPONDE AL MES DE OCTUBRE 2019.
2140 GPDA 31/10/2019 GASTO RECURRENTE 2433 05011989081547 PAGO A MEDICO GENERAL POR BRINDAR 12,000.00
VARIABLE CONSULTA MEDICA A PERSONAS DE LA TERCERA

EDAD DEL COMEDOR MUNICIPAL DEL ADULTO
MAYOR CORRESPONDE AL MES DE OCTUBRE
2019.

TOTAL: 421,226.88 0.00
SALDO: 421,226.88

04/11/2019 11:41:07 a.m. 3



Sistema de Administracion Municipal Integrado

Honduras C.A.

Filtros Apli | R Actual

SAN VICENTE CENTENARIO, SANTA BARBARA

Libro Mayor Auxiliar de Cuentas

Fecha del:

EJERCICIO: 2019

1/10/2019 al 31/10/2019
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

Emision: 04/11/2019
Hora: 11:41 a.m.
USUARIO: DJ.AGUILERA
Pagina: 4 de 4

Fecha Inicial: 1/10/2019

Fecha Final: 31/10/2019

Mayor: 6441

Sub Cuenta 1: Todas las Sub Cuentas 1
Sub Cuenta 2: Todas las Sub Cuentas 2
Auxiliar 1: Todos los Auxiliares 1

04/11/2019 11:41:07 a.m.



