

# SAN VICENTE CENTENARIO, SANTA BARBARA

EJERCICIO: 2019

# **Libro Mayor Auxiliar de Cuentas**

1/10/2019 al 31/10/2019 Fecha del:

Moneda: Lempiras (L)



Emisión: 04/11/2019 11:41 a.m. Hora: USUARIO: DJ.AGUILERA

Pagina: 1 de 4

Debito Credito

Saldo Inicial: 0.00 0.00

Cuenta: 6441 Subcuenta 1: 1

Transferencias de Capital al Sector Público Transferencias de Capital a la Administración Central

Subcuenta 2: 0

Auxiliar 1: Auxiliar 2: 0

No. PARTIDA	CLASE DE REGISTRO	FECHA APROBACIÓN	TIPO EXPEDIENTE	No. EXPEDIENTE	RTN	DESCRIPCIÓN	DÉBITO	CRÉDITO
1956	GPDA	11/10/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2373	05019012497440	PAGO POR COMPRA DE ELECTRODOS PARA TENS 2X2 PARA USO EN LA CLINICA MUNICIPAL DE TERAPIA FUNCIONAL.	1,960.00	
1957	GPDA	11/10/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2374	1601197200148	SUBSIDIO A COORDINADORA DEL PROGRAMA EDUCATODOS PARA INCENTIVO A FACILITADORES QUE BRINDAN CLASES EN EL CENRO DE EDUCACION BASICA LUZ Y ESPERANZA CORRESPONDE AL IV TRIMESTRE 2019.	18,000.00	
1960	GPDA	11/10/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2375	1625199200059	REEMBOLSO A ENCARGADA DE NIÑEZ Y JUVENTUD POR GASTOS OCASIONADOS EN CELEBRACION DEL DIA DEL MAESTRO POR PARTE DE LA CORPORACION MUNICIPAL EN FECHA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2019.	57,911.30	
1964	GPDA	11/10/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2377	16251978000232	PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS VARIOS COMO APOYO A ESTUDIANTES EN LABOR SOCIAL DE LA CARRERA TERAPIA FUNCIONAL DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE HONDURAS CORRESPONDE A LOS MESES DE AGOSTO Y SEPTIEMBRE 2019.	4,500.00	
1968	GPDA	11/10/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2379	16251981000823	PAGO POR COMPRA DE ALIMENTACION PARA PERSONAL QUE PARTICIPO EN CAMPAÑA EMERGENTE CONTRA EL DENGUE EL DIA 27 DE SEPTIEMBRE 2019.	4,680.00	
1969	GPDA	11/10/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2381	16251978000416	PAGO A GRUPO MUSICAL NEW COMBO 75 POR AMENIZAR FIESTA BAILABLE EN CELEBRACION DEL DIA DEL MAESTRO POR PARTE DE LA CORPORACION MUNICIPAL EN FECHA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2019.	20,000.00	
1970	GPDA	11/10/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2382	1625195800017	PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS VARIOS Y MATERIAL DE ASEO PARA USO EN EL COMEDOR MUNICIPAL DEL ADULTO MAYOR CORRRESPONDE A LAS SEMANAS DEL 23 AL 29 DE SEPTIEMBRE Y DEL 30 DE SEPTIEMBRE AL 06 DE OCTUBRE DE 2019.	22,175.00	
1984	GPDA	11/10/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2388	1625199100053	PAGO DE JORNAL SEGUN PLANILLA POR Revision de Pilas y Solares En diferentes Barrios del Casco Urbano de lunicipio de san vicente centenario corres¿ponde a dos semanas del del 30 de septiembre al 05 de octubre y semana del 07 al 12 de octubre 2019	3,200.00	



# SAN VICENTE CENTENARIO, SANTA BARBARA

EJERCICIO: 2019

# Libro Mayor Auxiliar de Cuentas

Fecha del: 1/10/2019 al 31/10/2019

Moneda: Lempiras (L)



Emisión: 04/11/2019 Hora: 11:41 a.m. USUARIO: DJ.AGUILERA

Pagina: 2 de 4

							Pagina: 2 de 4
1986	GPDA	18/10/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2389	16011975010220	PAGO POR COMPRA DE MATERIALES VARIOS PARA REALIZAR PRUEBAS HEMATOLOGICAS A NIÑOS DE PRIMER GRADO EN EL CENTRO DE EDUCACION BASICA FRANCISCO MORAZAN.	2,730.00
1996	GPDA	18/10/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2394	1623197500444	APORTE ECONOMICO A DIRECTOR MUNICIPAL DEL DISTRITO 24 PARA GASTOS EN LA ELABORACION DE VESTIDO PARA MADRINA DEL MUNICIPIO DE SAN VICENTE CENTENARIO QUE REPRESENTARA AL MUNICIPIO EN ENCUENTRO DEPARTA- MENTAL DE MAESTROS.	2,500.00
1998	GPDA	18/10/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2395	1601198101569	APORTE ECONOMICO A PRESIDENTE DEL COMITE EJECUTIVO DE EDUCACION PARA GASTOS EN ENCUENTRO DEPARTAMENTAL DE DOCENTES EDICION 2019, QUE SE LLEVARA A CABO LOS DIAS 31-10-2019 Y 01-11-2019 CON DIFERENTES DOCENTES DE DIFERENTES NIVELES EDUCATIVOS.	2,000.00
2004	GPDA	18/10/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2398	1625199100053	PAGO DE JORNAL SEGUN PLANILLA POR REVISION DE PILAS Y SOLARES EN DIFERENTES BARRIOS DEL CASCO URBANO QUE CORRESPONDE A LA FECHA DEL 14 AL 19 DE OCTUBRE DE 2019	2,400.00
2014	GPDA	18/10/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2404	1605197100022	PAGO POR COMPRA DE ALIMENTACION PARA CONSUMO EN PERSONAL QUE PARTICIPO EN CAMPAÑA DE SUPERVISION, CONCIENTIZACION Y ELIMINACION DE CRIADEROS DE LARVAS Y APLICACION DE BTI A PILAS POSITIVAS ENCONTRADAS EN DIFERENTES BARRIOS DEL MUNICIPIO DE SAN VICENTE CENTENARIO.	16,200.00
2016	GPDA	18/10/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2405	1625195800017	PAGO POR COMPRAS DE ALIMENTOS VARIOS PARA EL CONSUMO DEL COMEDOR MUNICIPAL DEL ADULTO MAYOR CORRESPONDE A LA SEMANA DE 07 AL 13 DE OCTUBRE DE 2019.	10,853.00
2017	GPDA	18/10/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2406	16251978000232	PAGO POR COMPRA DE LECHE DE VACA PARA EL CONSUMO DEL COMEDOR MUNICIPAL DEL ADULTO MAYOR CORRESPONDE A LOS MESES DE AGOSTO, SEPTIEMBRE Y 15 DIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019.	8,008.00
2061	GPDA	22/10/2019	REGULARIZACION GASTOS	492	08019016823371	PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE LOS EDIFICIOS MUNICIPALES Y CLINICA ODONTOLOGICA, CORRESPONDE AL MES DE SEPTIEMBRE 2019.	2,637.67
2074	GPDA	24/10/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2407	08901976017030	PAGO POR COMPRA DE UNA PLACA DE RECONOCIMIENTO PARA HOMENAJEAR A MAESTRO DEL AÑO 2019 DE DISTRITO #24	3,350.00
2078	GPDA	25/10/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2410	1601197300151	SUBSIDIO A ENFERMERA DEL CENTRO DE SALUD PARA GASTOS OCASIONADOS EN EL MISMO, CORRESPONDE AL MES DE OCTUBRE 2019.	21,500.00



### SAN VICENTE CENTENARIO, SANTA BARBARA

EJERCICIO: 2019

# Libro Mayor Auxiliar de Cuentas

Fecha del: 1/10/2019 al 31/10/2019

Moneda: Lempiras (L)



Emisión: 04/11/2019 Hora: 11:41 a.m. USUARIO: DJ.AGUILERA

Pagina: 3 de 4

							Pagina: 3 de 4	
2088	GPDA	25/10/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2414	1625195800017	PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS VARIOS PARA EL CONSUMO DEL COMEDOR MUNICIPAL DEL ADULTO MAYOR CORRRESPONDE A LA	11,322.00	
2096	GPDA	25/10/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2418	1625199100053	SEMANA DEL 14 AL 20 DE OCTUBRE 2019. PAGO DE JORNAL SEGUN PLANILLA POR REVISION DE PILAS Y SOLARES EN DIFERENTES BARRIOS DEL CASCO URBANO, CORRESPONDE A LA SEMANA DEL 21 AL 26 DE OCTUBRE 2019.	2,400.00	
2102	GPDA	25/10/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2421	1625195200050	PAGO POR COMPRA DE ALIMENTACION EN CAPACITACION A MAESTROS DEL MUNICIPIO EN EL TEMA DE SEGURIDAD ALIMENTARIA NUTRICIONAL EN FECHA 18 DE OCTUBRE 2019.	2,000.00	
2104	GPDA	25/10/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2422	16229010268908	PAGO DE CONTRAPARTE MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL AÑO 2 DEL PROYECTO EUROSAN/MUNASBAR	176,508.91	
2110	GPDA	25/10/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2425	16021947001244	PAGO POR COMPRA DE COMBUSTIBLES PARA LOS DIFERENTES VEHICULOS MUNICIPALES TOYOTA HILUX MITSUBISHI L200, VOLQUETILLA KIA 2700, MOTOCICLETA HONDA COLOR ROJO Y PAGO DE COMBUSTIBLE PARA USO EN LA CAMPAÑA EMERGENTE CONTRA EL DENGUE.	1,600.00	
2111	GPDA	25/10/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2426	1625197600001	PAGO POR COMPRA DE ALIMENTACION A PERSONAL DE LABORATORIO DE ANALISIS QUE APLICO PRUEBAS HEMATOLOGICAS A NIÑOS DEL PRIMER GRADO DEL CENTRO DE EDUCACION BASICA FRANCISCO MORAZAN EN FECHA 18 DE OCTUBRE DE 2019.	595.00	
2139	GPDA	31/10/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2432	1625199000050	PAGO DE VERDURAS VARIAS PARA EL CONSUMO DEL COMEDOR MUNICIPAL DEL ADULTO MAYOR CORRESPONDE AL MES DE OCTUBRE 2019.	10,196.00	
2140 GPD	GPDA	31/10/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE	2433	05011989081547	PAGO A MEDICO GENERAL POR BRINDAR CONSULTA MEDICA A PERSONAS DE LA TERCERA EDAD DEL COMEDOR MUNICIPAL DEL ADULTO MAYOR CORRESPONDE AL MES DE OCTUBRE 2019.	12,000.00	
						TOTAL: SALDO:	421,226.88 421,226.88	0.00

#### Sistema de Administración Municipal Integrado



Honduras C.A.

# SAN VICENTE CENTENARIO, SANTA BARBARA

EJERCICIO: 2019

# Libro Mayor Auxiliar de Cuentas

Fecha del: 1/10/2019 al 31/10/2019

Moneda: Lempiras (L)



Emisión: 04/11/2019 Hora: 11:41 a.m. USUARIO: DJ.AGUILERA

Pagina: 4 de 4

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha Inicial: 1/10/2019 Fecha Final: 31/10/2019

Mayor: 6441

Sub Cuenta 1: Todas las Sub Cuentas 1 Sub Cuenta 2: Todas las Sub Cuentas 2 Auxiliar 1: Todos los Auxiliares 1

04/11/2019 11:41:07 a.m.